HINTEER BRENROHKRE X#Hz
MibE R

A—RBEREHE

IEEEENBS

D EIES

TyhHIL-E—FHyvh—EE

a w0 o=

2024/4/18
(REDE 2

BlX5 ARMEERICTEETE

IEE2 FitiEER B

ek [ITpN=F2H

BWER-FatLF—LFALI5—

FrEERIE AARKRF—LDEIEICEAT HFE

2 FRETRYHETEE

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

KERF—L O -581E
A—FUT RV I B EE
aAVRT4aAVALU A —D R
RAPL—RERDIRET - EE
T2 HHERED TR

IEE2 EitiEAER 1—RAHFAER
=
B

ek wFn

BER -1 —RERAALY5—

FrEERIE A—RAFRORFER - BILICET HFE

2 FRETRYHETEE

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
)
(8)
€)

A—RAEKKRF— LD 581k
A—FUT RV I EHEE

17 BT TEA—EFBERKRDEET - EHE
NANTH—I UV ABREBEDORE

ALV MRS AT LDOFEL

fLty . FHTSI—FEDMEIE
FAO—FDEE. &%, 7HE
BEDY—L-N—=UFBEORE
FREEBHIBE TN DOXE

IEE2 RitiEAER EEEBERHNE

ek AHERE

BRifEE - e EEBHA (L V5—

ESRE HEEDEMICEYT SFE

2 FRETRYHETEE

(1)
(2)
3
4
(5)
(6)

by TIEEEDE MK (UEFA LDSA U AEBROBRY A %)
BE-THERD TSV aT7vT

Fa1—EF—DLRNIILT YT

ZERHIE - R T LDBE

ZRIEEE~DY—ERARE

BEE~DOERE (BHRE-2TFATURE)




@)
(8)
9)

TOTEERE (BEFIRE)
TR EEDEMORYEH (TSI SRAIL—YZET)
BAYvh—isEE RS LEE

IEE2 Rt ZERERSR

ek H L A B R -ERIALY5—
ESRE FyR~IZTERETOERICET HFE

2 FRETRYHBTEE

(M
(2)
)
(4)
(5)
(6)
(7
(8)
(9)

v AKEFEEDFMIL

T T RT 14 NILDHE

Fy X)) —F—ERDOHE

RE—IYA FT—LOMHE, 2F

INERE, PERAFYR—FOREE

EREBEDOEY HANDRERHER L FHREE (BEFETOERHEE)
FREEENHUIE T~ DG

Yy A—KREBIZCO Ty h—EIROMYMA (EICO=ZTF. DA—F2 T T v biR—ILE)
TFRERLEE L-RFERDH#EE

=g BifEES JyMIL-E—FHvh—Es

IS INFREXTE BMEE& - IV IILTIOZALTALYE—
ME$IE (1) 7y rHILIZETEEE () E—FHyh—IZHETHEE

2 FRITHYMEOEIE

(1)
(2)
)
4
(5)
(6)
(7
(8)

RERF— LD -R1E

A—F T RAVIEHEE
Yyh—ETVR L E—FHyh—RNARD KRR E
FIU—5 . ZFF)—FLD13E
TYNSILEREEDM#E

RF IV ILEFDERL-581E

Ty ILIE B EFIE O fEL
E—FHYvh—#hig ) —JEFALIRIEN —=2 T DEE




EFXZER BEMEDFRE XBREITS AOERZERICTEEFTE
JU—=GF—LRY—E&

TUoF-F—E %

FEYR— R

Y—RAZVREP=

AR—YH IR

fo—F—EB&

@ o ko =

IEE2 E¥ZRES J)—UF—LFIS—HR
ek RKE—E EFER/FCRR/HITHEERNDE

MW BEFOREREE. MEREFHRUVKRINEICET 2FE
@D FL—F—I2THLE () DHEERVEKIZET 5FE
ESRE IV —TXEDHERUVXRRIETIEFEEICHT 6FE
BDIN—=TF—LFI 2 —DOREICET S5FR
OIN—=TF—LFI2—LDOBERXBOEEICEHT 5F1H

2 FRETRYHETEE

D FL—F—FEFTHL, FYEBLLDF—L - )—JHARBICHGREVNELZERSE S,
)R EH A FS 4 VTR = BEUERZREY
QF7rF - F—EVITHEOERIZLY, J)—JTOF—EVTT)—%BET.

IEE EF¥EES TUF-RF—EL/H%

EIES S THREEEF EFERE/JFA LB
ESIE FoF - R—EVTICETSEE

2 FECTRYMBTEIE

MHERT7UF - F—EVIBLEROTUF - F—EVJDELWAEEZRETF, {58E. EFIEE~EHR
L. FEVVEREEFORRBEEZEET 5,

QHAXRRICERET 2IRTOY—ITOT7UF - F—EVIFHETL. BRYYh—NFE—E2IH
BY—2THAEZEETT,

QIEEEERESR. V—VHARER., £8)V—VUF—LFIZ—%, THTI—ETOHEZLOHR—L
R—CEMALTR—EVYICEAT 24T OEREIRMLT S,

(4)NF Representative PRAR—Y T 7—I X CDERLGEET VF - F—EVTEBICZRLIAHDOERFEE
79,

(5) JADA 2FEDAEE Educator ZHER L. HoWHHTIT—TOHE - BREHZTS,

(6)FIFA, AFC. JADA, I0C LiZAhE#E L. F—EJICET 2 BEHROBRLTUNE L B LA EEITI .

Has E¥EE82 REYE—HE

HaE BARKE EXER/UFAY B ELHE
S SR FECHTIEE

2 ERTHYBOSE

(DJIFAREHA F54 > DOHET




Q) BEBRHANORERRRF —LICEDETOREYR— FOEMR
BEHEERENEVST TORBERFOERRF

Q) BEREHA~DHE

BEBEREL, FL—F—DODEE

BE H—RAFVREE

ok
P
R
| TR
ik
¥ph

ek K=E&a EFRR/RAKRFRFER EFMBERINEF
— (NEEEFHZERE LIz —RA S UREMKICET 5FIR

Q) BFIBEBEERET VY —FICET HFE
2 FRETRYHBTEE

MIMEEZEFHEBEME LIz —A~4 52X TJFA-Survey] #HEFKET 5,

(2):EF - EOREMICET IHAEETS.

BT 4 VT ORIRED NS Z DEEICDNTRILT 5,

@) EBEFOEFMEREEDZLEICOVTHREI L. EFFHROTOHILEBEERALT 5,

IEE2 EFEER AR—UHGEHS

ek KB EFZA/RARBRBRENKTE HEREFHE
FrEERIE HEaMSICET S4FE

2 FRTRYBTCEIE

MAR—YHGHEB RS L UVEZES S [JFA+PUSH EEB R OEHRE

) AR—YHGEESH L UVEZHEES IFA+PUSHEE R DHER 1 VARSI 2 —DER
@HYA RS AT A HILF—LRRIZAIFIzHR— b+

4) AR—Y R DRAEOERERE RO T -ODHSEIIEE

ZER4 EZEE8S —F—E%

Bk HITE A EFZRE8/BARKRF—L TALT4a49Y
fLo—F—#EFALI 2 —

ESRR FL—F+—IcBY BEE

2 FRICTRYMBTEE

MHER L—F— (BFATI) KK - BREX) OB EHORE
DFRbL—F— (BFHTIV KK - BHEX) DHEE

@ bL—F—DER - BRUEBDIE - £l

D ZFDM b+ L—F—ICET SFE




	決議_資料4_01［技術委員会］委員会提出フォーマット_2024年度_0410_部会設置について.pdf
	決議_資料4_06［医学委員会］部会設置の件_委員会提出フォーマット_2024年度_0410_ V7.pdf

